CÓDIGO DO CERTIFICADO: F5DKU-67C6F-W44N2-4F60H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F5DKU-67C6F-W44N2-4F60H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATUAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR
NO PRÉ-NATAL ODONTOLÓGICO NO INTERIOR DO AMAZONAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria
de EDSANDRA ROCHA DOS SANTOS, LAURAMARIS DE ARRUDA REGIS ARANHA, ÂNGELA XAVIER
MONTEIRO, LIA MEDEIROS AMORIM DE MEIRA LINS E KETLEY LARISSA CABRAL SILVA DA ROCHA foi
apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I Congresso Nacional Interdisciplinar
de Saúde Coletiva On-line realizado no período de 17 a 20 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação